
令和 6 年 7 月吉日 

お取引様各位 

 
大 古 精 機 株 式 会 社   
代表取締役社長 大古秀子 

 
 

住居表示変更のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 このほど令和 6 年 7 月 13 日から、弊社氏家本社工場は上阿久津台地土地区画整理事業
に伴い下記のとおり住居表示が変更になりましたのでお知らせいたします。 
 尚 東京営業所および氏家本社工場の所在地に変更はございません。 

敬具 
 
 

記 
旧住所 
       〒329-1311 

栃木県さくら市氏家 1176 番地 
 
新住所 
       〒329-1317 
       栃木県さくら市きぬの里一丁目 1 番地 1 
 

以上 


